

Broholm Skovdistrikt A/S

Svanevej 10-12

5690 Tommerup

CVR-nr. 28 85 42 69

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Broholm Skovdistrikt A/S
Svanevej 10-12
5690 Tommerup

Telefon: 64762164

CVR-nr.: 28 85 42 69
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Assens

Bestyrelse Per Jessen, formand
Line Ravn Fredensborg
Kim Fuglsang
Niels Pedersen

Direktion Niels Pedersen, direktør

Revision Danrevi Assens
Registreret revisionsfirma
Sdr. Ringvej 2
5610 Assens

Pengeinstitut Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 16.487, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.273.033.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabet, som kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Nettoomsætning		30.451	5
Andre eksterne omkostninger		-33.891	-36
Bruttoresultat		-3.440	-31
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.440	-31
Resultat før finansielle poster		-3.440	-31
Finansielle indtægter		15.800	39
Finansielle omkostninger		-72.325	-120
Resultat før skat		-59.965	-112
Skat af årets resultat	1	43.478	32
Årets resultat		-16.487	-80
Overført resultat		-16.487	-80
		-16.487	-80

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.571.667	3.572
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.571.667</u>	<u>3.572</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.571.667</u>	<u>3.572</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.681	841
Andre tilgodehavender		25.097	9
Selskabsskat		15.392	0
Tilgodehavender		<u>78.170</u>	<u>850</u>
Likvide beholdninger		<u>5.635</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>83.805</u>	<u>851</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.655.472</u></u>	<u><u>4.423</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		4.000.000	4.000
Andre reserver		6.250	6
Overført resultat		<u>-733.217</u>	<u>-717</u>
Egenkapital	3	<u>3.273.033</u>	<u>3.289</u>
Banker		367.418	1.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	35
Anden gæld		<u>5.021</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.439</u>	<u>1.134</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.439</u>	<u>1.134</u>
Passiver i alt		<u>3.655.472</u>	<u>4.423</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten			

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-15.392	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-28.086	-32
	<u>-43.478</u>	<u>-32</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2015	<u>3.571.667</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.571.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.571.667</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	4.000.000	6.250	-716.730	3.289.520
Årets resultat	0	0	-16.487	-16.487
Egenkapital 30. juni 2016	4.000.000	6.250	-733.217	3.273.033

Selskabskapitalen består af 4.000 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NP Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger nom 2.500.000 kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør 3.572 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Niels Erik Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-02 10:16:41Z

NEM ID 

Niels Erik Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-02 10:16:41Z

NEM ID 

Per Jessen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-780440928768

IP: 5.103.12.74

2016-11-03 07:33:56Z

NEM ID 

Line Ravn Fredensborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072262066561

IP: 195.41.180.138

2016-11-03 14:35:19Z

NEM ID 

Kim Fuglsang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352218851233

IP: 2.104.113.115

2016-11-06 15:21:45Z

NEM ID 

Niels Erik Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-660091790261

IP: 2.104.197.34

2016-11-07 07:47:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TNLS-8BIP7-0D5WL-FYG1B-D45M8-MQT81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>